

Warszawa dn. 24 marca 2016 r.

**Wydział Nauk o Zdrowiu
Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18
02-366 Warszawa**

Grupa LUX MED już od ponad 20 lat dba o zdrowie i komfort leczenia swoich Pacjentów. Każdego dnia dokładamy wszelkich starań, aby osoby znajdujące się pod naszą opieką były zadowolone ze świadczonych przez nas usług, czuły się bezpiecznie i wiedziały, że mogą liczyć na pomoc i poradę doświadczonych specjalistów. Dzięki zaufaniu okazywanemu nam przez Pacjentów od początku istnienia, dziś Grupa LUX MED może poszczycić się mianem lidera prywatnych usług medycznych w Polsce.

Poza świadczeniem pomocy obejmującej całość procesu opieki zdrowotnej (od diagnostyki po kompleksowe leczenie, od podstawowej opieki medycznej po pomoc specjalistyczną, rehabilitację oraz stałą opiekę osób starszych), przywiązujemy ogromną wagę do edukacji w zakresie profilaktyki. Chcemy, aby jak najwięcej osób miało świadomość tego, jak ważne jest prowadzenie zdrowego stylu życia oraz posiadało wiedzę na temat zasad zapobiegania powszechnie występującym chorobom i schorzeniom.

Wierzymy, że równoległy rozwój obu tych obszarów - świadczenie opieki medycznej oraz zaangażowanie w działania profilaktyczne, przyczyni się do sukcesywnej poprawy stanu zdrowia społeczeństwa. W doborze kadry stawiamy na wykształcenie, doświadczenie i wysoki poziom kwalifikacji naszych pracowników. Mając na uwadze, że zapotrzebowanie na odpowiednio przygotowanych specjalistów w obszarze nauk medycznych wciąż wzrasta.

Jako liderzy w swojej branży chcemy zabrać głos w sprawie dalszego rozwoju Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie. Uruchomienie nowego kierunku studiów I stopnia – Dietetyki, uważamy za cenny wkład w ustawiczną edukację polskiego społeczeństwa. Z coraz to większym nasileniem osoby w różnym wieku przywiązują wagę

do tego, co jedzą i jak spędzają czas wolny. Dlatego specjaliści z ugruntowaną wiedzą z zakresu nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej będą szczególnie cennymi ekspertami służącymi pomocą i wsparciem dla swoich przyszłych pacjentów.

Należy zwrócić uwagę, że mimo znacznej liczby specjalistów z zakresu dietetyki na rynku, tylko część z nich posiada rzetelne przygotowanie do wykonywania swojego zawodu. Priorytetem w tym zakresie powinno być gruntowne wykształcenie, zarówno na studiach I, jak i II stopnia. Co za tym idzie w pierwszej kolejności nad przygotowaniem do prawidłowego wykonywania zawodu powinny czuwać uczelnie wyższe, od których zależy ukierunkowanie studentów na wybrane treści.

Tutaj warto zauważyć, że Władze Wydziału Nauk o Zdrowiu dołożyły wszelkich starań, aby sprostać wymaganiom nie tylko samego rynku pracy, ale co najważniejsze, aby umieć służyć wsparciem i pomocą dla przyszłych pacjentów. Różnorodna tematyka zajęć dotycząca zarówno problematyki zdrowego, jak i chorego człowieka pozwala na poznanie wszelkich potrzebnych do wykonywania zawodu pojęć i zagadnień. Przewaga zajęć ćwiczeniowych/ laboratoryjnych potwierdza położenie nacisku na praktyczne przygotowanie przyszłych absolwentów do realizacji powierzonych obowiązków.

Pragniemy zatem służyć Uczelni wsparciem merytorycznym, które poparte jest długoletnim doświadczeniem, aby oferowane przez Wydział Nauk o Zdrowiu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie kierunki studiów spełniały najwyższej klasy standardy akademickie.

Z pozdrowieniami,

Dyrektor Biura
Edukacji Zdrowotnej
Grzegorz Juszczyk

